[%] Wartość [zł]

Stan utrzymania i dbałość o pojazd -5.0 -1 976

Zadana szacunkowa korekta z tytułu wcześniejszych napraw -10.0 -3 952

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień
wykonania opinii wynosi:

33 600 zł 
(Słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset złotych)

W tym VAT (23.0%) 6 282.93 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

24 000 zł 
(Słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych)

W tym VAT (23.0%) 4 487.80 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na I-2026
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,
- analizy zbywalności pojazdu uszkodzonego